РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРАВИТЕЛЬСТВОКУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВОТРАНСПОРТАИ АВТОМОБИЛЬНЫХдогог
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
м/‚ийддк м мг

О внесенииизменений в приказ комитета
транспорта и автомобильных дорог
Курской области от 06.12.2022 М: 276
«Об утверждении Программы
профилактики рисков причинения вреда
(ущерба) охраняемым законом ценностям
при осуществлении регионального
государственного контроля (надзора)
на автомобильном транспорте, городском
наземном электрическом транспорте
и в дорожном хозяйстве на 2023 год»

В соответствии с постановлением Губернатора Курской области
от 19.09.2022 Не 261-пг «Об утверждении структуры исполнительных
органов Курской области», постановлением ГубернатораКурской области
от 05.03.2011 Не 65-пг «Об утверждении Положения о Министерстве
транспорта И автомобильных дорог Курской области», постановлением
Администрации Курской области от 30 сентября 2021 года Мг 1025-па
«Об утверждении Положения о региональном государственном контроле
(надзоре) на автомобильном транспорте, городском наземном
электрическом транспорте И в дорожном хозяйстве» (в редакции
постановления АдминистрацииКурской области от 29.1 1.2022 Не 1З63-па),

ПРИКАЗЫВАЪО:

1. Внести в программу профилактики рисков причинения вреда
(ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении регионального

государственного контроля (надзора) на автомобильном транспорте,
городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве
на 2023 год, утвержденную приказом комитета транспорта
и автомобильных дорог Курской области от 06.12.2022 Не 276 следующие
изменения:

а) по тексту слово «комитет» в соответствующихпадежах заменить
словом «министерство» в соответствующих падежах;

б) абзац З подпункта 5 раздела З после слов «Обязательные
профилактические визиты проводятся в отнощении:» дополнить словами
«- объектов контроля, отнесенных к категории высокого риска;»;

в) график проведения профилактических визитов изложить в новой
редакции согласно приложению.

2. ОКУ «Курскавтодор» (Е.Ю. Полянский) обеспечить
размещение данного приказа на официальном сайте Министерства
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3, Приказ вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю

за собой.

Министр С.В. Солдатенков

ОТ ((

Приложение
к приказу комитета транспорта

и автомобильныхдорог
Курской области
) Й 2022г.1‘1'2 Ждид

График проведения профилактических визитов

М: Наименование ИНН Месяц Должностные лица
п/п организации проведения ответственные за

профилакги- проведение
ческого профилактических
визита визитов

1. АО «Тандер» 2310031475 Январь ОреховН.Г. —
2. ОАО «Александровский 4608000065 заместитель

конный завод 11212» начальника
3. ООО «Защитное— Юг» 4634010542 Февраль управления
4. ЗАО АФ «Южная» 4610002831 контрольно —-

5. ООО «Авангард» 4603004436 Март надзорной
6. ООО АФ «Благодатенская» 4620009025 деятельности
7. ЗАО «Касторное-Агро- 4608004863 Апрель КОМИТЗГЗ

Инвест»
8. АО «Артель» 4616005878
9. ООО «АПК-Черноземье» 4609004337
1 О. ЗАО «Дмитриев-Агро- 4605 005442 Май

Инвест»
1 1. ООО «Псельское» 460100417З
12. АО «Гарант» 4601001895 Июнь
13. ООО «Агрокомплекс 4608005786

«Олымский»
14. ООО «РН-Черноземье» 4629046705
15. ООО «Пристенская 4619004632 Июль

зерновая компания»
16. ООО «Кшеньагро» 4621001614
17. ЗАО АФ «Рыльская» 4620008021
18. ООО «Луч» 4603004404 Август
19. АО «Агрокомплекс 772874301 1

«Мансурово»
20. ООО «Агроторг» 7825706086
21. ООО «Льговагроинвест» 4613005510 Сентябрь
22. ООО «Грейнрус Агро» 4615004720
23. ООО «Нефтетранс» 4605006213
24. ОАО «Беловское» 4601000098
25. ООО «Агрокомплекс 4603005479 Октябрь

«Глушковский»

26. ООО «Авангард-Агро- 46О7004691
Курск»

27. ИП Земцов Алексей 46310047076б
Юрьевич

28. ООО «Мираторг-Курск» 46230О483б Ноябрь
29. ООО «Курск-Агро» 4625005659
30. ШТ Червяков Сергей 46280ОО59119

Александрович
31. ООО «Агрокультура 4632088230 Декабрь

Курск»
32. ООО «ГЭС Белгород» 3123215499
33. ООО «Рыльская 4620014917 Апрель ГрамчаковаС.А.-

автоколонна 1772»
начальник

34. АО «Суджаавтотранс» 4623 0063 50 Июнь управления
транспорта

3 5. АО «КПАТП-1 » 4632184945 Октябрь ‘Юмитета